

# OS&CO IVS

Guldbergsgade 29  
2200 København N

Årsrapport  
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/09/2017

Pernille Arlien-Søborg Henriksen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

OS&amp;CO IVS

Guldbergsgade 29

2200 København N

Telefonnummer: 27111800

e-mailadresse: post@osnd.co

CVR-nr: 36719567

Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve arkitektvirksomhed, herunder indretnings- og designvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 121.266 betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling eller de i årsrapporten i øvrigt indeholdte oplysninger væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		2.925.292	1.341.626
Eksterne omkostninger .....		-1.217.302	-775.936
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.707.990</b>	<b>565.690</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.547.857	-558.656
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>160.133</b>	<b>7.034</b>
Andre finansielle indtægter .....		102	50
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.483	-511
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>156.752</b>	<b>6.573</b>
Skat af årets resultat .....	2	-35.486	-3.564
<b>Årets resultat .....</b>		<b>121.266</b>	<b>3.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		46.975	3.009
Overført resultat .....		74.291	
<b>I alt .....</b>		<b>121.266</b>	<b>3.009</b>

# Balance 30. april 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		322.639	106.958
Andre tilgodehavender .....		24.450	24.450
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>347.089</b>	<b>131.408</b>
Likvide beholdninger .....		124.069	88.454
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>471.158</b>	<b>219.862</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>471.158</b>	<b>219.862</b>

# Balance 30. april 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		16	16
Reserve for Iværksætterselskab .....		49.984	3.009
Overført resultat .....		74.291	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>124.291</b>	<b>3.025</b>
Andre hensatte forpligtelser .....		183.210	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		81.256	300
Skyldig selskabsskat .....		39.050	3.564
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10.370	74.796
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		32.981	138.177
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>346.867</b>	<b>216.837</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>346.867</b>	<b>216.837</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>471.158</b>	<b>219.862</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1329188	542000
Pensionsbidrag	0	0
Regulering feriepengeforpligtelse	183210	0
Andre omkostninger til social sikring	6199	1620
Øvrige personaleomkostninger	29260	15036
	<b>1547857</b>	<b>558656</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	35486	3564
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>35486</b>	<b>3564</b>

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen aktuelle pantsætninger og sikkerhedsstillelser.